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Legende
EBK = Einbauküche, BA = Balkon, GA = Garage, STPL = Stellplatz, 
OG = Obergeschoss, DG = Dachgeschoss, EG = Erdgeschoss

1-Raum-Wohnungen Pößneck, 09.12.2013

2-Raum-Wohnungen

Pößneck und Umgebung
Größe (m2) Lage Kaltmiete Nebenkosten Frei ab ExtrasNr. Anz. Zi.

1-Raum 39 zentrumsnah 180,00 € 70,00 € sofort UG, Dusche267

Nr.

Pößneck und Umgebung
Größe (m2) Lage Kaltmiete Nebenkosten Frei ab ExtrasAnz. Zi.

2-Raum 66 Nimritz 470,00 € 70,00 € sofort EG, Carport, Garten213

2-Raum 55 zentrumsnah 300,00 € 100,00 € sofort DG, BA, ggf. GA226

2-Raum 65 zentrumsnah 350,00 € 130,00 € sofort 1. OG, Dusche, Parkett229

2-Raum 67 zentrumsnah 380,00 € 130,00 € sofort 1. OG, Garten240

2-Raum 56 zentrumsnah 290,00 € 130,00 € sofort DG, BA, STPL266

2-Raum 58 Ranis 320,00 € 90,00 € 01.03.2014 DG, BA, EBK, STPL268

2-Raum 40 Schlettwein 205,00 € 100,00 € 01.01.2014 1. OG, DU, STPL273

2-Raum 70 Langendembach 380,00 € 120,00 € 01.01.2014 DG, Laminat, STPL272

2-Raum 55 Krölpa 300,00 € 100,00 € 01.20.2014 EG, STPL, Garten275

2-Raum 61 Neustadt/Orla 305,00 € 100,00 € 01.01.2014 DG, BA, STPL276
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